
 1 1 11 

    

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

                                                  
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Από το υπ' αριθμ. 16/212-05-2015 Πρακτικό της Οικονομικής Επιτροπής Ιονίων 
Νήσων 
 
Αριθμ. απόφασης 288-16/12-05-2015 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου 
 
Στα νησιά Κέρκυρα, Λευκάδα, Κεφαλονιά και Ζάκυνθο, σήμερα 12 - 05 - 2015  ημέρα 
Τρίτη και ώρα 12:30, στα Καταστήματα των Περιφερειακών Ενοτήτων Κέρκυρας 
(Σαμάρα 13), Λευκάδας (Αντ. Τζεβελέκη),  Κεφαλονιάς  (Αργοστόλι /Πλατεία Βαλιάνου) 
και Ζακύνθου (21ης Μαΐου) συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, με τηλεδιάσκεψη, η 
Οικονομική Επιτροπή Περιφέρειας Ιονίων Νήσων, μετά από την με αριθμ. πρωτ. οικ. 
43559/32/08-05-2015 πρόσκληση του Προέδρου της Οικονομικής Επιτροπής, κ. 
Διονυσίου Στραβοράβδη, σύμφωνα με το άρθρο 175 του Ν.3852/2010, η οποία 
επιδόθηκε εμπρόθεσμα σε όλα τα μέλη της. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 
1. Διονύσιος Στραβοράβδης            Πρόεδρος 

         2. Σουσσάνα Πεφάνη που αναπληρώνει το τακτικό μέλος κ. Σπυριδούλα - Σοφία  
Αγγουράκη  που αν και  ειδοποιήθηκε νόμιμα  απουσίαζε από τη συνεδρίαση   

3. Διονύσιος Μπάστας                               Τακτικό Μέλος              
4. Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος       Τακτικό Μέλος   

         5. Θεόδωρος Καμπίτσης                           Τακτικό Μέλος 
6. Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής              Τακτικό Μέλος                                  
7. Γεώργιος Τσιλιμιδός                               Τακτικό Μέλος 
 
 
Στη συνεδρίαση παρέστησαν η Προϊσταμένη Τμήματος Προμηθειών Π.Ε Κέρκυρας  κ. 
Τατιάνα Παντελιού και ο Διευθυντής Διοικητικού Οικονομικού Π.Ε. Λευκάδας, κ. 
Θεόδωρος Φέτσης.  
 
Χρέη γραμματέα εκτελεί η ορισθείσα με την αριθμ. πρωτ. οικ. 11588/4877/05-02-2014 
Απόφαση του Περιφερειάρχη Ιονίων Νήσων, υπάλληλος της Π.Ε. Κέρκυρας, Ειρήνη 
Διαμάντη. 

Μετά τη διαπιστωθείσα εκ του Νόμου απαρτία ο Πρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, κ. Διονύσιος Στραβοράβδης, κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης.  

 
……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 

 
Στη συνέχεια τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής  προχώρησαν  στο παρακάτω  θέμα  
ημερήσιας διάταξης: 
 
Θέμα 5ο: Έγκριση και διάθεση πίστωσης για δαπάνες της Π.Ε. Ζακύνθου. 
 

ΑΔΑ: 6ΤΚΧ7ΛΕ-ΨΙ4



 2 2 22 

Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Π.Ι.Ν. αναπτύσσει το 5ο θέμα ημερήσιας 
διάταξης και καταθέτει εισηγήσεις της αναπληρώτριας Διευθύντριας Διοικητικού 
Οικονομικού Π.Ε. Ζακύνθου, κ. Φωτεινή Θεοδόση, οι οποίες έχουν ως εξής: 

 
Α) ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Το αρθρ.176 Ν.3852/2010 «Σχέδιο Καλλικράτης», περί αρμοδιοτήτων της 
Οικονομικής Επιτροπής 
2. Το Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση 
συναφών θεμάτων»  
3. Το Π.Δ. 118/2007 «Κώδικας Προμηθειών Δημοσίου» 
4. Τον Ν. 4071/11-04-2012 
5. Τον εγκριθέντα προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. 
6. Την ανάγκη προμήθειας διαφόρων ειδών και εκτέλεσης εργασιών για τις 
ανάγκες της Π.Ε. Ζακύνθου. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  
 

Την έγκριση των παρακάτω δαπανών για τις οποίες βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της 
Π.Ε.Ζ. και την διάθεση των σχετικών πιστώσεων και την απευθείας ανάθεση 
στους κάτωθι ως εξής: 

 

03071 989903015
002001 510,00€ 

Δαπάνη για την αμοιβή 
ξενάγησης συνολικά 6 

ημερών ως εξής: 
Α) μιας δημοσιογράφου 
από την Πολωνία ,από 

15/5/2015 έως 23/5/2015 
Β)δύο διαφορετικών  

δημοσιογράφων από το 
ΒΒC ,από 27/5/2015 έως 
7/6/2015 με σκοπό την 
τουριστική προβολή της 

Ζακύνθου. 

GREK GID ΙΚΕ-
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΒΟΛΗΣ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

03073 084500001 98,00€ 

Δαπάνη για την προμήθεια 
δώδεκα (10) κιλών από 

διάφορα γλυκα τυλιχτά, για 
τον εορτασμό της εθνικής 

εθνικής επετείου 21ης 

Μαΐου, και της Γενοκτονίας 
των Ποντίων 

ΚΩΣΤΑΣ 
ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ- 

ΣΟΦΙΑ ΤΖΑΒΑΛΑ 
Ο.Ε 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

03073 084500001 200,00€ 

Δαπάνη προμήθειας δέκα 
(10) στεφανιών κατάθεσης 

για τον εορτασμό της 
εθνικής επετείου 21ης 

Μαΐου, και της Γενοκτονίας 
των Ποντίων. 

FIORENTINOS 
FLOWERS 

ΑΝΘΟΣΥΝΘΕΣΕΙΣ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

ΑΔΑ: 6ΤΚΧ7ΛΕ-ΨΙ4



 3 3 33 

03073 084500001 135,30€ 

Δαπάνη για την ενοικίαση 
συστήματος ήχου για την 
ηχητική κάλυψη των 
εκδηλώσεων(κατάθεση 
στεφάνων αρχών και 
επισήμων) για τον 
εορτασμό της εθνικής 
επετείου 21ης Μαΐου, και της 
Γενοκτονίας των Ποντίων 

ΚΟΥΤΣΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

03073 084500001 75,57€ 

Δαπάνη για την προμήθεια 
νερού και πορτοκαλάδας 

που θα προσφερθούν 
στους επισήμους και στους 

επισκέπτες που θα 
επισκεφθούν το μέγαρο της 
ΠΕΖ για τον εορτασμό της 

εθνικής επετείου 21ης 

Μαΐου, και της Γενοκτονίας 
των Ποντίων. 

ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

03073 084500001 35,00€ 

Δαπάνη για την προμήθεια 
ενός πακέτου  έγχρωμου 
χαρτιού 160 γραμμαρίων 

για την εκτύπωση 130 
προσκλήσεων για τον 
εορτασμό της εθνικής 

επετείου 21ης Μαΐου, και της 
Γενοκτονίας των Ποντίων. 

ΠΛΕΣΣΑΣ ΑΛΟΙΣΙΟΣ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

03073 089900001 370,00€ 

Δαπάνη για το καθαρισμό 
των κουρτινών που 
βρίσκονται σε διάφορα 
γραφεία του Α΄ορόφου του 
κτιρίου του Διοικητηρίου 
(γραφείο 
Αντιπεριφερειάρχη, 
αίθουσα περιφερεικού 
συμβουλίου,κεντρικής 
γραμματείας 
,επιιστημονικού συνεργάτη 
κλπ).  

ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΑΡΔΑΡΗ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

ΑΔΑ: 6ΤΚΧ7ΛΕ-ΨΙ4



 4 4 44 

03073 089900001 33,00€ 

Δαπάνη για την αμοιβή 
δικαστικού επιμελητή για 
την επίδοση στον 
Χαράλαμπο Μελίτα 
,αντιγράφου του 
δικόγραφου της έφεσης 
που θα ασκήσει η ΠΙΝ –
ΠΕ Ζακύνθου σε υπόθεση 
που τον αφορά. 

  ΓΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

03071 989903015 
003001 3.249,68€ 

Δαπάνη συνδιοργάνωσης   
της Π.Ε Ζακύνθου με την 
Αστική Μη κερδοσκοπική 

Εταιρεία GIOSTRA DI 
ZANTE το Σαββατοκύριακο 
του Αγίου Πνευματος 30-5-

2015 έως 1-6-2015, 
έχοντας υπόψιν την 

απόφαση 38-6/2015 της 
επιτροπής Πολιτισμού 

,Αθλητισμού ,Παιδείας και 
Επιστημών.  

Η δαπάνη περιλαμβάνει : 
Α) μίσθωση ηχητικού και 

φωτιστικού εξοπλισμού και 
ηχητική φωτιστική κάλυψη 

αντι του ποσού των 
2.000,00€ 

Β)δαπάνη εκτύπωσης των 
εντύπων της εκδήλωσης 

(300 αφίσες,1 πανό 3μ*1μ 
,3 πανό 2μ*1μ και 1500 τεμ. 
ενημερωτικού εντυπου 16 
σελίδων )αντί του ποσού 

των 1.249,68€.Στις 
ανωτέρω τιμές 

συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ. 

Α)ΝΕΓΚΑΣ 
ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΕΔΕ 

 
 
 

Β)ΣΠΥΡΟΣ 
ΚΑΜΠΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ 
 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

03073 089900002 218,20€ 

Δαπάνη πλυσίματος των 
υπηρεσιακών αυτοκινήτων 

της ΠΕΖ παρελθόντων 
ετών. 

ΤΣΟΥΡΑΚΗΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

ΑΔΑ: 6ΤΚΧ7ΛΕ-ΨΙ4



 5 5 55 

03073 172500002 275,52€ 

Δαπάνη προμήθειας ενός 
FAX LASER CANON για 

την Δ/νση Διοικητικού 
Οικονομικού ,παρελθόντων 
ετών,έχοντας υπόψιν την 

481-17/2014 απόφαση της 
Ο.Ε 

 Ν & Γ ΘΕΟΔΩΡΙΤΣΗ 
Ο.Ε 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

03071 972203015 
001.001 28.000,00€ 

Δαπάνη επειγουσών 
εργασιών αποκατάστασης 
φθορών και συντήρησης 

Βυζαντινού Μουσείου 
Ζακύνθου 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

 
                                                                                                   Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ καα  
 
 
                                                                                                ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΟΣΗ 
 
Β) ΕΙΣΗΓΗΣΗ 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Το αρθρ.176 Ν.3852/2010 «Σχέδιο Καλλικράτης», περί αρμοδιοτήτων της 
Οικονομικής Επιτροπής 
2. Το Ν. 2286/1995 «Περί προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρύθμιση 
συναφών θεμάτων»  
3. Το Π.Δ. 118/2007 «Κώδικας Προμηθειών Δημοσίου» 
4. Τον Ν. 4071/11-04-2012 
5. Τον εγκριθέντα προϋπολογισμό της Π.Ι.Ν. 
6. Την ανάγκη προμήθειας διαφόρων ειδών και εκτέλεσης εργασιών για τις 
ανάγκες της Π.Ε. Ζακύνθου. 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ  
Την έγκριση των παρακάτω δαπανών για τις οποίες βεβαιώνεται ότι 

υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της 
Π.Ε.Ζ. και την διάθεση των σχετικών πιστώσεων και την απευθείας ανάθεση 
στους κάτωθι ως εξής: 

03073 084300001 196,80€ 
Δαπάνη για τον σχεδιασμό 
και την εκτύπωση 150 
τεμαχίων αφισών που 

ΒΟΥΛΤΣΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

ΑΔΑ: 6ΤΚΧ7ΛΕ-ΨΙ4



 6 6 66 

αφορούν την εκδήλωση 
που θα πραγματοποιηθεί 
την Παρασκευή  15/5/2015 
στοΘέατρο Σαρακηνάδου, 
με θέμα «Προώθηση 
Αγροτικών Προιόντων στην 
τουριστική αγορά». 
 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. 
Ζακύνθου 

  
        Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ καα 
 
                                                                          ΦΩΤΕΙΝΗ ΘΕΟΔΟΣΗ 
 
 
Η Οικονομική Επιτροπή μετά από διαλογική συζήτηση και αφού έλαβε υπόψη της τις 
ανωτέρω εισηγήσεις 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΟΜΟΦΩΝΑ 
 

Εγκρίνει και διαθέτει την πίστωση των παρακάτω δαπανών για τις οποίες βεβαιώνεται 
ότι υπάρχουν οι απαιτούμενες πιστώσεις στον εγκεκριμένο προϋπολογισμό της Π.Ε. 
Ζακύνθου, καθώς και την απευθείας ανάθεση στους κάτωθι ως εξής: 
 

03071 9899030150
02001 510,00€ 

Δαπάνη για την αμοιβή 
ξενάγησης συνολικά 6 ημερών 

ως εξής: 
Α) μιας δημοσιογράφου από 
την Πολωνία ,από 15/5/2015 

έως 23/5/2015 
Β)δύο διαφορετικών  

δημοσιογράφων από το ΒΒC, 
από 27/5/2015 έως 7/6/2015 

με σκοπό την τουριστική 
προβολή της Ζακύνθου. 

GREK GID ΙΚΕ-
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΒΟΛΗΣ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 084500001 98,00€ 

Δαπάνη για την προμήθεια 
δώδεκα (10) κιλών από 

διάφορα γλυκά τυλιχτά, για τον 
εορτασμό της εθνικής επετείου 

21ης Μαΐου, και της 
Γενοκτονίας των Ποντίων 

ΚΩΣΤΑΣ ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ- 
ΣΟΦΙΑ ΤΖΑΒΑΛΑ Ο.Ε 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 084500001 200,00€ 

Δαπάνη προμήθειας δέκα (10) 
στεφανιών κατάθεσης για τον 

εορτασμό της εθνικής επετείου 
21ης Μαΐου, και της 

Γενοκτονίας των Ποντίων. 

FIORENTINOS 
FLOWERS 

ΑΝΘΟΣΥΝΘΕΣΕΙΣ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 084500001 135,30€ 

Δαπάνη για την ενοικίαση 
συστήματος ήχου για την 
ηχητική κάλυψη των 
εκδηλώσεων(κατάθεση 
στεφάνων αρχών και 
επισήμων) για τον εορτασμό 
της εθνικής επετείου 21ης 

Μαΐου, και της Γενοκτονίας των 
Ποντίων 

ΚΟΥΤΣΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. Ζακύνθου 

ΑΔΑ: 6ΤΚΧ7ΛΕ-ΨΙ4



 7 7 77 

03073 084500001 75,57€ 

Δαπάνη για την προμήθεια 
νερού και πορτοκαλάδας που 

θα προσφερθούν στους 
επισήμους και στους 
επισκέπτες που θα 

επισκεφθούν το μέγαρο της 
ΠΕΖ για τον εορτασμό της 

εθνικής επετείου 21ης Μαΐου, 
και της Γενοκτονίας των 

Ποντίων. 

ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 084500001 35,00€ 

Δαπάνη για την προμήθεια 
ενός πακέτου  έγχρωμου 

χαρτιού 160 γραμμαρίων για 
την εκτύπωση 130 

προσκλήσεων για τον 
εορτασμό της εθνικής επετείου 

21ης Μαΐου, και της 
Γενοκτονίας των Ποντίων. 

ΠΛΕΣΣΑΣ ΑΛΟΙΣΙΟΣ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 089900001 370,00€ 

Δαπάνη για το καθαρισμό των 
κουρτινών που βρίσκονται σε 
διάφορα γραφεία του 
Α΄ορόφου του κτιρίου του 
Διοικητηρίου (γραφείο 
Αντιπεριφερειάρχη, αίθουσα 
περιφερειακού συμβουλίου, 
κεντρικής γραμματείας, 
επιστημονικού συνεργάτη 
κλπ).  

ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΑΡΔΑΡΗ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 089900001 33,00€ 

Δαπάνη για την αμοιβή 
δικαστικού επιμελητή για την 
επίδοση στον Χαράλαμπο 
Μελίτα ,αντιγράφου του 
δικόγραφου της έφεσης που 
θα ασκήσει η ΠΙΝ –ΠΕ 
Ζακύνθου σε υπόθεση που 
τον αφορά. 

  ΓΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. Ζακύνθου 

03071 989903015 
003001 3.249,68€ 

Δαπάνη συνδιοργάνωσης   της 
Π.Ε Ζακύνθου με την Αστική 
Μη κερδοσκοπική Εταιρεία 

GIOSTRA DI ZANTE το 
Σαββατοκύριακο του Αγίου 

Πνεύματος 30-5-2015 έως 1-6-
2015, έχοντας υπόψιν την 
απόφαση 38-6/2015 της 
επιτροπής Πολιτισμού 

,Αθλητισμού ,Παιδείας και 
Επιστημών.  

Η δαπάνη περιλαμβάνει : 
Α) μίσθωση ηχητικού και 

φωτιστικού εξοπλισμού και 
ηχητική φωτιστική κάλυψη αντι 

του ποσού των 2.000,00€ 
Β)δαπάνη εκτύπωσης των 

εντύπων της εκδήλωσης (300 
αφίσες,1 πανό 3μ*1μ ,3 πανό 

Α)ΝΕΓΚΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 
ΕΔΕ 

 
 
 

Β)ΣΠΥΡΟΣ ΚΑΜΠΙΩΤΗΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. Ζακύνθου 

ΑΔΑ: 6ΤΚΧ7ΛΕ-ΨΙ4



 8 8 88 

2μ*1μ και 1500 τεμ. 
ενημερωτικού εντύπου 16 

σελίδων )αντί του ποσού των 
1.249,68€.Στις ανωτέρω τιμές 

συμπεριλαμβάνεται ΦΠΑ. 

03073 089900002 218,20€ 
Δαπάνη πλυσίματος των 

υπηρεσιακών αυτοκινήτων της 
ΠΕΖ παρελθόντων ετών. 

ΤΣΟΥΡΑΚΗΣ  
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 172500002 275,52€ 

Δαπάνη προμήθειας ενός FAX 
LASER CANON για την Δ/νση 

Διοικητικού Οικονομικού 
,παρελθόντων ετών, έχοντας 

υπόψιν την 481-17/2014 
απόφαση της Ο.Ε 

 Ν & Γ ΘΕΟΔΩΡΙΤΣΗ 
Ο.Ε 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. Ζακύνθου 

03071 972203015 
001.001 28.000,00€ 

Δαπάνη επειγουσών εργασιών 
αποκατάστασης φθορών και 

συντήρησης Βυζαντινού 
Μουσείου Ζακύνθου 

 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. Ζακύνθου 

03073 084300001 196,80€ 

Δαπάνη για τον σχεδιασμό και 
την εκτύπωση 150 τεμαχίων 
αφισών που αφορούν την 

εκδήλωση που θα 
πραγματοποιηθεί την 

Παρασκευή  15/5/2015 στο 
Θέατρο Σαρακηνάδου, με θέμα 

«Προώθηση Αγροτικών 
Προϊόντων στην τουριστική 

αγορά». 
 

ΒΟΥΛΤΣΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Βεβαιώνεται ότι 
υπάρχουν οι 
απαιτούμενες 

πιστώσεις στον 
εγκεκριμένο 

προϋπολογισμό  
της Π. Ε. Ζακύνθου 

 
Με την υποχρέωση να τηρηθεί η διαδικασία του Π.Δ. 113/2010, όσον αφορά τις 
αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΤΚΧ7ΛΕ-ΨΙ4



 9 9 99 

 
 

H παραπάνω απόφαση έλαβε αριθμό 288-16/12-05-2015 
 

……………………………ΠΑΡΑΛΕΙΨΗ ……………………………… 
 
Μετά τη  συζήτηση του παραπάνω θέματος, λύεται η συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων. 

       

       Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                     ΤΑ   ΜΕΛΗ 
       Σουσσάνα Πεφάνη 
       Διονύσιος Μπάστας 

Διονύσιος Στραβοράβδης                                  Ανδρόνικος (Νικόλας) Βαλλιανάτος 
                                                                              Θεόδωρος Καμπίτσης 

       Ευστάθιος – Σωτήριος Κουρής 
                  Γεώργιος Τσιλιμιδός 
    Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ          
 
   Ειρήνη Διαμάντη 

 

ΑΔΑ: 6ΤΚΧ7ΛΕ-ΨΙ4


		2015-05-14T13:37:14+0300
	Athens




